
企業のみなさま！！！

子育てママのワークとライフを応援

和歌山市雑賀町58

http://hoppingmama.com/

info@hopping.com

📞073－425-8789

ＮＰＯ法人ホッピング

受付時間 9:00~15:00

企業アピールしませんか？
どんな企業か知ってもらいませんか？

ママたちに向けた求人募集なども掲載できます！

自社製品のアピールにも活用して頂けます！

ダイレクトに子育て世代に届きます！
子育て世代にお得情報を掲載できます！

ママたちの情報発信力をうまく利用しちゃいましょう！

NPO法人ホッピングでは、子育て支援から就労支援までを一貫して実施しています。

CSR・SDGsの取り組みとして、私たち子育て世代の活動にご支援ください。

ホッピングでは

パートナー企業を募集しています。

賛助会員 年会費 （１口）1万円〜

2020年10月からホッピングの新年度が始まります！（2020年10月1日~2021年9月30日）

詳細は裏面をご覧ください！

ＤＭ代行のお得情報も掲載しています。

是非ご覧ください！

プロフィールBOOK
のご案内

ホッピング登録ママ講師の

プロフィールを掲載しています！

< 掲載内容 >

●顔写真・プロフィール

●活動履歴＆PR 

●資格等

●活動の写真 など

※ DM発送は、

年３〜６回程度（不定期）

1回の郵送数は

500〜700件です。

☆会員特典☆

賛助会員になって頂いた企業様の情報を

DM発送の際の案内に掲載させて頂きます♪

パートナー企業様募集ページ

https://partner.hoppingmama.com/

公式LINEアカウント

@byc9803r



※ DM発送は、不定期で年３～６回程度です。1回の郵送数は500～700件です。

〜 ご 案 内 〜

さわやかな秋晴れの続く今日此頃、皆さまいかがお過ごしでしょうか？

日頃より皆さまにはホッピングの事業へのご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今回は10月、11月のイベントについてご案内をさせていただきます。

ドレミひろばのイベントや、就労支援の情報と盛りだくさん♪

ぜひご一読くださいね！

子育てママのワークとライフを応援

和歌山市雑賀町58

http://hoppingmama.com/

info@hopping.com

📞073－425-8789

ＮＰＯ法人ホッピング

受付時間 9:00~15:00

子育てママのワークとライフを応援

和歌山市雑賀町58

http://hoppingmama.com/

info@hopping.com

📞073－425-8789

NPO法人ホッピング

受付時間 9:00~15:00

ホッピング
ブログ
↓

5.5ｃｍ

4.5ｃｍ

1枠分 × 口数分 の

データをご用意ください。

ホッピング登録会員の皆様へのDM送付時に、

賛助会員になって頂いた企業様の情報を

掲載させていただきます。

賛助会員様 年会費 （１口）1万円〜
※１口につき１枠（5.5ｃｍ × 4.5ｃｍ）

賛助会員様に

お得なＤＭ送付代行プラン があります！

ＤＭ送付代行をお得な料金でお受けします！

賛助会員様 年会費（３口）３万円 以上 のお申込みで

通常、ＤM送付代行は

A4チラシ 1枚 を 1通につき 150円（税別）でお受けしていますが、

特別に １通につき 30円（税別）でお受けします！

例）年2回分、800通のＤＭ送付時にＤＭ代行ご依頼いただいた場合

通常→ 150円 × 800通 × 2回 = 240,000 円（税別）

お得なプラン→ 3万円 + (30円 × 800通 × 2回) = 78,000 円（税別）

賛助会員＋プラン料金

年間 162,000円（税別） お安くご利用いただけます！

子育て世代に
ダイレクトに届けます！

※内容によりお断りする場合もありますので事前にお問い合わせください。

（5.5ｃｍ×4.5ｃｍ）


